SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 27 NĂM HỌC 2022 – 2023

(Từ ngày 20/03/2023 đến ngày 25/03/2023)

THỨ/

NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC TRỰC

LÃNH

ĐẠO SÁNG CHIỀU

HAI

20/03/2023

 Chào cờ đầu tuần: Thầy Hữu

 Tuyên truyền phòng chống bệnh thủy đậu: Cô Anh

 Thực hiện TKB mới từ tuần 27

 T. Thiên đi công tác tại Sở GD 2 ngày 20, 21/3

 Tiếp tục tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng 26/3;

chào mừng ĐH Công đoàn theo kế hoạch

 Thực hiện TKB mới từ tuần 27 (Môn TD, GDQPAN)

 Học sinh tạm nghỉ học thêm

 Hoàn thành nhập điểm lên kết quả thi nghề PT

 Các tổ SHCM thảo luận chọn SGK lớp 11

 Triển khai công trình thanh niên chào mừng 26/3

T. Toàn

BA

21/03/2023

 Chốt DS các học sinh khối 12 tham quan trải nghiệm

hướng nghiệp

 Báo cáo kết quả thi nghề PT với Sở GD

 Các lớp hoàn thàn thanhh toán học thêm và các khoản

đóng góp kỳ I

 Học sinh tạm nghỉ học thêm

 Các tổ tiếp tục SHCM thảo luận chọn SGK lớp 11

hoàn thành các loại biên bản theo yêu cầu để nộp cho

T. Chiến trước ngày 24/3

 Triển khai công trình thanh niên chào mừng 26/3

T. Hữu

TƯ

22/03/2023
 KIỂM TRA GIỮA KỲ II KHỐI 11, 12 (từ 7h00)

Môn Ngữ Văn, Tiếng Anh

 KIỂM TRA GIỮA KỲ II KHỐI 10 (Từ 13h00)

Môn Ngữ Văn, Tiếng Anh T. Chiến

NĂM

23/03/2023

  KIỂM TRA GIỮA KỲ II KHỐI 11, 12 (từ 7h00)

Môn Toán

 KIỂM TRA GIỮA KỲ II KHỐI 10 (Từ 13h00)

Môn Toán
T. Hữu

SÁU

24/03/2023

  KIỂM TRA GIỮA KỲ II KHỐI 11, 12 (từ 7h00)

Môn Lý, Hóa Sinh / Môn Sử, Địa, GDCD

 KIỂM TRA GIỮA KỲ II KHỐI 10 (Từ 13h00)

Môn Lý, Hóa Sinh / Môn Sử, Địa, GDCD
T. Toàn

BẢY

25/03/2023

 Sinh hoạt chủ điểm chào mừng kỷ niệm ngày

thành lập Đoàn TNCSHCM 26/3

 Sinh hoạt chủ điểm chào mừng kỷ niệm ngày thành

lập Đoàn TNCSHCM 26/3 T. Chiến

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);

- Lưu VT.

  Trần Công Toàn

		2023-03-18T14:24:40+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!